Директору института генетики и агрономии
ФГБОУ ВО Вавиловский университет
Рязанцеву Н.В.
Обучающегося 2 курса, группы М-А-205
направления подготовки
35.04.04 Агрономия
направленность (профиль) Агробиотехнологии
_______________________________________
                                    Фамилия Имя Отчество

Тел.:

e-mail:

заявление.
Прошу разрешить мне выполнение производственной практики: научно-исследовательская работа по тематике кафедры «Растениеводство, селекция и генетика» и назначить руководителем производственной практики от университета  канд. с.-х. наук, доцента Ткаченко О.В. _____________________________________________________

            (должность, Фамилия, Имя, Отчество)

                                                                                                                                                  __________________

(подпись)

«____» ____________________ 20____ г.

Согласовано:

Руководитель практики
______________    /___ О.В. Ткаченко__/    ________________

                                                                                                                    подпись                                        И.О. Фамилия                                                дата

Заведующий кафедрой
______________ /
   О.В. Ткаченко
/ ________________

                                                                                                                   подпись                                          И.О. Фамилия                                               дата
Директор института
         ______________ /
    Н.В. Рязанцев
/ ________________

                                                                                                                    подпись                                        И.О. Фамилия                                              дата